

Zapytanie ofertowe dla przedsiębiorcy prowadzącego zakład gastronomiczny - przyjęcie na staż Uczniów/Uczennic biorących udział w projekcie „Śląskie. Zawodowcy.”

W imieniu Izby Rzemieśniczej oraz Średniej i Małej Przedsiębiorczości w Katowicach zapraszam Państwa do współpracy w realizacji projektu "Śląskie. Zawodowcy" (UDA-RPSL.11.02.03-24—01GG/19-01), realizowanego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2014-2020, Osi priorytetowej XI Wzmocnienie potencjału edukacyjnego, Działania 11.2 Dostosowanie oferty kształcenia zawodowego do potrzeb lokalnego rynku pracy -kształcenie zawodowe uczniów, Poddziałania 11.2.3 Wsparcie szkolnictwa zawodowego.

Projekt skierowany jest do uczniów/uczennic klas I-III szkoły branżowej I stopnia i klas I-V techników, uczęszczających do placówek oświatowych, prowadzących kształcenie zawodowe.

Uczniowie/Uczennice Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Rydułtowach kształcący się w zawodzie technik żywienia i usług gastronomicznych mają szansę doskonalić swoje umiejętności zawodowe realizując staże uczniowskie w zakładach gastronomicznych.

Warunki realizacji staży Uczniów/Uczennic, zapytanie ofertowe Izby Rzemieśniczej oraz inne dokumenty znajdują Państwo w załącznikach lub na stronie <https://ir.katowice.pl/slaskie.zawodowcy,i167.html> (Zapytanie/oferta dla przedsiębiorcy - przyjęcie na staż Uczniów/Uczennic biorących udział w projekcie Śląskie.Zawodowcy)

Do wypełnienia pracodawca będzie miał na tym etapie tylko formularz ofertowy (załącznik nr 1)+ kserokopia zgłoszenia działalności + oświadczenie o niekaralności (załącznik nr 8) + dokumenty potwierdzające kwalifikacje pracodawców/pracowników.

Zgłoszenia należy kierować na adres Izby Rzemieśniczej oraz Małej i Średniej Przedsiębiorczości w Katowicach 40-078 Katowice Plac Wolności 12;email: izba@ir.katowice.pl, anna.sakowska@ir.katowice.pl lub prosimy o bezpośredni kontakt ze Szkolnymi specjalistami ds. staży, szkół których Uczniowie zostali objęci formą wsparcia –stażu.

Zgłoszenia będą przyjmowane do 15 czerwca 2020 roku

Małgorzata Warzecha-Staniczek – szkolny specjalista ds. staży